
UCHWAŁA NR XXXIV/164/17
RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 29 listopada 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr V/29/07 Rady Powiatu w Skierniewicach  z dnia 
26 lutego 2007r. w sprawie ustalenia „Regulaminu określającego zasady rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 
roku szkolnego, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół  

nie wymienionych w art.42 ust.3 Karty Nauczyciela  oraz zasady udzielania i rozmiar zniżek oraz 
przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze”.

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 1, art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art.42 ust.6 i ust.7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1189) Rada Powiatu Skierniewickiego uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XXXII/156/17 Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 29 września 2017 roku 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia „Regulaminu określającego zasady rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 
szkolnego, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół  nie wymienionych w art.42 
ust.3 Karty Nauczyciela  oraz zasady udzielania i rozmiar zniżek oraz przyznawania zwolnień od obowiązku 
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skierniewickiego.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodnicząca Rady

Teresa Jędraszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5575


		2017-12-20T10:07:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




